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048492788

048456718

052486906

034800498

048505122

030969864

LOPEZ PEREZ

CAMARA PERALES

GAMA CECILIA

LORCA MOMPEAN

GALVEZ GUZMAN

MUÑOZ GARCIA

SOLEDAD

JESSICA

ISABEL MARIA

ROCIO

SILVIA

ANA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

30000663 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA  
(ARCHENA)

30000705 CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL (ARCHENA)

30002209 CE INF-PRI SAN ISIDRO (BELONES (LOS))

30005144 CE INF-PRI CAROLINA CODORNIU BOSCH 
(CHURRA)

30002350 CE INF-PRI LA ASOMADA (ASOMADA (LA))

CARTAGENA

ARCHENA

ARCHENA

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

14/10/13

10/10/13

11/10/13

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Incorporación el 24 de Octubre 
2013

Incorporación el 25 de Octubre 
2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13006525

13008150

13008420

13008760

13008820

13008840

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ANTONIA TRIVIÑO PEÑAFIEL

Sustituye a LIDIA MAIQUEZ NAVARRO

Sustituye a LIDIA SANCHEZ CALDERON

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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011842758

075711737

048502164

045713256

074174983

052817746

MOHINO SAEZ

RAMOS RUIZ

CANOVAS ROJAS

REQUENA BARRA

NAVARRO ESPINOSA

EGEA MONTERO

LAURA

FRANCISCO

MARIA TERESA

JOSE RAMON

ANA

JAVIER

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30018199 CE INF-PRI RICARDO CODORNÍU (ALHAMA DE 
MURCIA)

30010051 CE INF-PRI MEDITERRANEO (MANGA DEL MAR 
MENOR (LA))

30004206 CE INF-PRI CAMPO DE MOLINA DE SEGURA 
(FENAZAR)

30019106 CE INF-PRI SUCESO ALEDO (CEUTI)

30000407 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA SALUD 
(ALCANTARILLA)

30000705 CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL (ARCHENA)

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

CEUTÍ

ALCANTARILLA

ARCHENA

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

11/10/13

10/10/13

21/10/13

14/10/13

11/10/13

14/10/13

Incorporación el 25 de Octubre 
2013

Incorporación el 24 de Octubre 
2013

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Incorporación el 25 de Octubre 
2013

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13008940

13010510

13010530

13011250

13011430

13011790

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a CRISTINA CARCELES SOLER

Sustituye a MARIA ROSA GARCIA GARCIA

Sustituye a LAURA RUFETE SOLER

Sustituye a JOSE EMILIO ORTIZ DE LA ROSA

Sustituye a DOLORES GARCIA MADRID

Sustituye a ANTONIO CANDEL SAORIN

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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075246616

022946130

048465277

077569781

023022648

030970875

FERNANDEZ FERNANDEZ

BAÑOS MARTINEZ

GARCIA ANDRES

SAORIN NAVARRO

HENAREJOS CARRILLO

RODRIGUEZ BORLADO GARZON

M DEL SALIENTE

FLORENTINA

YOLANDA

REBECA

SARA

AMADORA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007441 CE INF-PRI SANTIAGO (TOTANA)

30010051 CE INF-PRI MEDITERRANEO (MANGA DEL MAR 
MENOR (LA))

30003111 CE INF-PRI SAN FRANCISCO  (JUMILLA)

30006434 CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES (PUENTE 
TOCINOS)

30013335 CE INF-PRI RAMON GAYA (SANTOMERA)

30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LÁGRIMAS 
(CABEZO DE TORRES)

TOTANA

CARTAGENA

JUMILLA

MURCIA

SANTOMERA

MURCIA

0597EI

0597EI

0597PT

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

17/10/13

18/10/13

02/10/13

14/10/13

23/10/13

11/10/13

Requisito estar en posesión de la 
doble especialidad de Pedagogía 
Terapeútica y Educación Infantil

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Incorporación el 25 de Octubre 
2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13012000

13012100

13012190

13012350

13012380

13012390

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a IRENE DIAZ DIAZ

Sustituye a FRANCISCO TOLEDO LOSILLA

Sustituye a Mª DEL CARMEN MARIN RAMOS

Sustituye a ASCENSION BELMONTE ARRONIZ

Sustituye a CLAUDIA SABATER RABADAN

Sustituye a DOLORES OLMOS CAYUELA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597EI

0597EI

0597PT

0597EI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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075132605

048476536

074343877

071513500

025381078

023264527

JIMENEZ POYATOS

MENDEZ SIDRACH DE CARDONA

NAVARRO FERNANDEZ

VIEIRA PEREZ

MOROTE MUÑOZ

ALCARAZ DEL AMOR

M BELEN

CARLOS JESUS

EVA MARIA

PATRICIA

MARIA DE LA LUZ

INMACULADA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA  (CASILLAS 
(LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA)

30008091 CEA GARCIA ALIX (MURCIA)

30009435 CE INF-PRI VICENTE MEDINA (ESPARRAGAL)

30019337 CE INF-PRI EL ALBA (ROLDAN)

30005521 CE INF-PRI MARIANO AROCA LOPEZ  (MURCIA)

30002911 CE INF-PRI PABLO NERUDA  (BALSAPINTADA)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TORRE-PACHECO

MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

0597EI

0597EA

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

10/10/13

15/10/13

17/10/13

14/10/13

14/10/13

24/10/13

Incorporación el 24 de Octubre 
2013

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Incorporación el 24 de Octubre 
2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13012500

13012510

13012560

13012610

13012640

13012650

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a EPIFANIA SAMPER SANTACRUZ

Sustituye a ANTONIO ABRIL FERNANDEZ

Sustituye a VIRGINIA CRESPO AZOFRA

Sustituye a MONICA GARRIDO HERNANDEZ

Sustituye a BLANCA NUÑEZ MORENO

Sustituye a MARIA-PLACIDA GARCIA SANCHEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023278612

048423055

053146031

077712958

022945060

023029901

GIMENEZ MARTIN

VIDAL CARBONELL

INIESTA JIMENEZ

ROBLES GOMEZ

ORTIZ SOLANO

VERA FERNANDEZ

SILVIA

RAQUEL

ANA BELEN

ROSA MARIA

ENCARNACION

MARIA DOLORES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001898 CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES  (ALJORRA 
(LA))

30002520 CE INF-PRI PÉREZ VILLANUEVA (CEHEGIN)

30010051 CE INF-PRI MEDITERRANEO (MANGA DEL MAR 
MENOR (LA))

30002374 CE INF-PRI ASDRUBAL  (CAMPANO (LO))

30002349 CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD (SAN ANTONIO 
ABAD)

30008716 CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE (ARCHENA)

CARTAGENA

CEHEGÍN

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ARCHENA

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

30/08/13

14/10/13

21/10/13

10/10/13

19/10/13

21/10/13

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Incorporación el 24 de Octubre 
2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13012670

13012710

13012740

13012760

13012780

13012850

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ELISA MARIA MARIN ALVAREZ

Sustituye a SAGRARIO SANCHEZ LOPEZ

Sustituye a ELENA NAVARRO GARAY

Sustituye a CRISTINA FERNANDEZ ORENES

Sustituye a AURORA GUERAO PASTOR

Sustituye a VICENTE ESCAMEZ RODENAS

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023265680

048513193

077564737

048416741

048505952

048514177

FERNANDEZ MONTERO

RODRIGUEZ GARCIA

TORRECILLAS MARTINEZ

ORTEGA LUCAS

MORENO RAMOS

FRUCTUOSO RUBIO

ISABEL

MARIA

JOSEFA

ERNESTO

ALBERTO

PAULA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006811 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
(SANTOMERA)

30010097 CEE PILAR SOUBRIER (LORCA)

30010619 CE INF-PRI VIRGEN DEL ORO (ABARAN)

30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30010504 CEA CARTAGENA (CARTAGENA)

30007736 IES MARÍA CEGARRA SALCEDO (UNION (LA))

SANTOMERA

LORCA

ABARÁN

CARAVACA DE LA 
CRUZ

CARTAGENA

UNIÓN (LA)

0597MU

0597PT

0597PT

0597MU

0597PRI

0597PS

Completa

Completa

Completa

Completa

11 horas

9 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

16/10/13

14/10/13

17/10/13

23/10/13

04/10/13

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13012980

13013060

13013080

13013140

13013450

13014910

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a MARIA LUISA CANO MARTINEZ

Sustituye a INMACULADA BLAZQUEZ SEGURA

Sustituye a MARIA-SOLEDAD MORENO VAZQUEZ

Sustituye a JOSEFA GARCIA MARTINEZ

Sustituye a M.MILAGROS SEGURA PADILLA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597MU

0597PT

0597PT

0597MU

0597PRI

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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022459953

048511392

074869185

077709598

048462865

034859331

MARTINEZ SAURA

MARTINEZ PRIOR

PUCHE GONZALEZ

MOLINA CARRILLO

CAMPELLO RIVES

LERIDA MOLINA

MARIA DOLORES

MARIA DEL MAR

MARIA DEL MAR

RAQUEL

ANGEL BLAS

JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005260 CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE 
(GUADALUPE DE MACIASCOQUE)

30009927 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TOTANA)

30001849 CE INF-PRI LUIS VIVES (ALBUJON)

30006446 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (PUENTE 
TOCINOS)

30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA))

30006690 CE INF-PRI SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA (SAN 
JOSE DE LA MONTAÑA)

MURCIA

TOTANA

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0597FF

0597AL

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

14/10/13

09/10/13

14/10/13

14/10/13

19/10/13

09/10/13

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13017520

13018040

13018160

13025320

13025870

13025900

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a JOSEFA ESTHER RODRIGUEZ GOMEZ

Sustituye a YOLANDA GOMEZ MARTINEZ

Sustituye a BEGOÑA CLIMENT LOPEZ

Sustituye a SUSANA SOLER BOTIAS

Sustituye a MªADELA PERIS FERRANDO

Sustituye a MARIA ISABEL MARTINEZ MORENO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597FF

0597AL

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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026972743

023059521

052754867

075231982

075107448

077575335

TORO BENITEZ

ÁLVARO TORMO

ROLDAN INIESTA

SORIA MALDONADO

MARIN CASTILLO

MARTINEZ NAVARRO

MARIA CARMEN

MIRIAM

JOSE

JUAN ANTONIO

VERONICA

MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA))

30009150 CE INF-PRI FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE 
(MURCIA)

30019106 CE INF-PRI SUCESO ALEDO (CEUTI)

30005120 CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA (COBATILLAS)

30010413 CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA)

30000377 CE INF-PRI CAMPOAMOR (ALCANTARILLA)

CARTAGENA

MURCIA

CEUTÍ

MURCIA

SANTOMERA

ALCANTARILLA

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

14/10/13

14/10/13

09/10/13

21/10/13

10/10/13

23/10/13

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Incorporación el 24 de Octubre 
2013

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13026050

13026170

13026210

13026220

13026270

13026280

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a GEMA GARCIA GIMENEZ

Sustituye a ADRIANA RUIZ MESEGUER

Sustituye a SILVIA SANCHEZ CAPEL

Sustituye a ANA MARIA PEDRERO MENA

Sustituye a ANA MARIA ARAGONES AYLLON

Sustituye a MANUEL MARTINEZ GALLEGO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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074379524

026015033

PEREZ MIRA

MORENO FERNANDEZ

SANTIAGO

JUAN PEDRO

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

30002039 CE INF-PRI AZORIN (MOLINOS MARFAGONES)

30004498 CE INF-PRI JUANA RODRIGUEZ (MORATALLA)

CARTAGENA

MORATALLA

0597FI

0597FI

Completa

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

14/10/13

09/10/13

Incorporación el 28 de Octubre 
2013

Murcia, a 22 de octubre de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Obs.

Obs.

13026320

13026350

   Nº.Lista

   Nº.Lista
Sustituye a CARLOS LOPEZ OJADOS

Sustituye a ANA BELEN MARIN GARCIA

Pri.

Pri.

47

47

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion


